
(Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-, asıl manası
kastedilmeden dille söylenen o meşhur sözü söyledi)

Allah onu yaralasın, boğazında acı hissetsin.
Bayramın ilk günü tavaf yaptı mı? dediğinde evet

denildi. O halde hareket et (Safiyye).dedi.

Âişe -radıyallahu anha-'dan rivayet edildiğine göre şöyle demiştir: "Biz Nebi -sallallahu
aleyhi ve sellem- ile birlikte hac yaptık. Bayramın birinci günü ifada tavafını yaptıktan
sonra Safiyye -radıyallahu anha- hayız oldu. Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem- kocanın,

karısından istediği şeyi yapmayı istiyordu. Ben "Ya Rasûlallah, o hayızdır, dedim."
Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-: «O bizi yolumuzdan alıkoydu mu?» dedi. Onun
yanındakiler: Ya Rasûlallah! Safiyye bayramın ilk günü ifâda tavafını yapmıştır, dediler.
Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-: «O zaman yola koyulun.» dedi. Başka bir lafızda
Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem-: (Asıl manası kastedilmeden dille söylenen o meşhur
sözü söyledi.) «Allah onu yaralasın, boğazında acı hissetsin. Bayramın ilk günü tavaf

yaptı mı?» dediğinde evet denildi. «O halde hareket et.» (Safiyye) dedi.
[Sahih Hadis] [Muttefekun Aleyh]

Âişe -radıyallahu anha-  veda haccında Nebi  -sallallahu aleyhi  ve sellem- ile  birlikte  hac
yaptıklarını  zikretmiştir.  Hac ibadetlerini  bitirdiklerinde Kâbe'ye gelip  ifâda (hac)  tavafını
yaptılar.  Rasûlullah  -sallallahu  aleyhi  ve  sellem-'in  zevcesi  Safiyye  -radıyallahu  anha-  da
onlarla birlikteydi. İnsanların Mina'dan ayrılacakları gün geldiğinde Safiyye -radıyallahu anha-
hayız oldu. Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- erkeğin hanımından istediği şeyi yapmak
için geldi. Âişe -radıyallahu anha- Safiyye -radıyallahu anha-'nın hayız olduğunu haber verdi.
Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- onun, ifâda tavafını yapmadan önce hayız olduğunu
zannetti. Çünkü ifâda tavası haccın olmazsa olmaz rukünlerindendir. Temizlenip tavaf yapana
kadar onların Mekke'den çıkmalarına mani olacaktı. Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-
asıl  manası  kastedilmeden  dille  söylenen  o  meşhur  sözü  söyledi.  (Allah  onu  yaralasın,
boğazında acı hissetsin). Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem-: «O, hayızından temizlenip haccın
tavafını  yapana  kadar  bizim  buradan  gitmemizi  engelledi  mi?»  Oradakier,  onun  hayız
olmadan önce ifâda tavafını yaptığını haber verdiler. Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-,
Safiyye  -radıyallahu  anha-'ya;  «O  halde  hareket  et!»  dedi.  Safiyye  -radıyallahu  anha-'nın
üzerine  yapması  gereken  sadece  veda  tavafı  kalmıştı.  Ancak  veda  tavafını  terketmek
hususunda mazereti vardı.
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